

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ  
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا  
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٤٤﴾

### اعلامیه مطبوعاتی

پایگاه‌های بیگانگان در اردن؛ خنجر آماده بر پیکر امت!

(ترجمه)

رژیم هاشمی اردن از همان آغاز، به خوبی از نقش سیاسی‌ای که برایش در نظر گرفته شده بود آگاه بود، آن‌گاه که بریتانیا حکومت را به او سپرد؛ نه تنها برای تحقق وعده بالفور در ایجاد وطن ملی برای یهود، بلکه به خاطر نیاز این رژیم به استمرار بقا، حفاظت و ثبات، که بدون وجود عمق جغرافیایی همچون اردن و عمق سیاسی همچون این رژیم، ممکن نبود. رژیمی که بهای بقایش را به خوبی فهمیده بود و نقش سیاسی‌اش را به دست استعمار غرب، به ویژه بریتانیا، سپرد؛ نقشی که سپس به امریکا منتقل شد، کشوری که اردن را به عنوان دوست و هم‌پیمان راهبردی خود معرفی کرد تا به تحکیم رژیم یهود و تقویت آن در تمامی زمینه‌ها یاری رساند.

اما دستیابی به این وضعیت، یعنی اجرای پروژه‌های استعماری، تأمین طمع‌های رژیم یهود و تبانی نظام اردن و سایر نظام‌های عربی همسایه برای تحکیم رژیم یهود، ناگهانی نبود؛ بلکه نیازمند زمینه‌سازی، فریب‌کاری‌های تدریجی، معاهدات استعماری، توافق‌نامه‌های خیانت‌بار و همچنین پورش فکری بود؛ برای جدا ساختن امت از مفاهیم آشکار دینش و جا انداختن ملی‌گرایی‌های محدود قطری که امت را تکه‌تکه و خوارتر می‌سازد. این فریب باعث شده که امت، دشمن استعمارگر طماع را به عنوان «دوست» و «هم‌پیمان» بپذیرد، و او نیز در سایه همین پذیرش، پایگاه‌های نظامی خود را بر سرزمین مسلمانان در اردن و دیگر کشورها مستقر ساخته و تمرین‌های نظامی و دیدارهای مشترک را بر آنان تحمیل کرده است. دیدارهایی که به استعمارگران امکان می‌دهد از قدرت‌ها و ضعف‌های ما آگاه شوند، و با طبیعت جغرافیای ما آشنا گردند تا در نبردهای آتی، که قطعاً خواهند آمد، آمادگی کامل داشته باشند.

در همین چارچوب و در حالی که رژیم یهود به طرز وحشیانه‌ای مردم غزه را بمباران کرده و آنان را از غذا محروم می‌سازد. جنایاتی که دل هر انسان آزاده‌ای را به درد می‌آورد. در حالی که نظام بین‌الملل منافقانه سکوت کرده است. تنها در یک ماه گذشته، یعنی ماه گذشته میلادی، چندین تمرین و دیدار نظامی در اردن با نیروهای استعماری دشمن، که دشمن اردن، فلسطین و همه مسلمانان‌اند، برگزار شده است؛ نیروهایی که طمع تصاحب سرزمین‌ها و ثروت‌های ما را دارند و حامی اصلی رژیم یهود به شمار می‌روند. از جمله این فعالیت‌ها، موارد زیر قابل ذکر است:

طبق گزارش وبسایت ارتش امریکا، جنرال «مایک کوریل» فرمانده ستاد فرماندهی مرکزی امریکا در تاریخ ۲ آوریل ۲۰۲۵ م به اردن سفر کرد و در این سفر با رئیس ستاد مشترک و فرمانده نیروی هوایی سلطنتی اردن دیدار کرد. آنان در خصوص گسترش همکاری‌های نظامی با نیروهای مسلح اردن گفت‌وگو کردند.

در تاریخ ۱۴ آوریل ۲۰۲۵ م، رزمایش میدانی مشترک «جبل ۶» آغاز شد که توسط گردان مداخله سریع «مغاور» از تیپ محمد بن زاید آل نهیان / مداخله سریع، با مشارکت تیبی از نیروهای ویژه فرانسه برگزار گردید. فرمانده تیپ نیز در این رزمایش حضور داشت. در ۲۳ آوریل ۲۰۲۵ م، رزمایش نظامی مشترک «Jade Chameleon 25.2» با نیروهای امریکایی به پایان رسید. سفارت بریتانیا در عمان در تاریخ ۲۹ آوریل ۲۰۲۵ م، مراسم پذیرایی برای جمعی از افسران و درجه‌داران نیروهای مسلح و دستگاه‌های امنیتی برگزار کرد. در وبسایت سفارت تأکید شده که اردن یک شریک راهبردی برای بریتانیا در خاورمیانه به شمار می‌رود.

در تاریخ ۲۸ آوریل ۲۰۲۵ م، رئیس ستاد مشترک اردن از فرمانده کالج نظامی «ساندهرست» بریتانیا استقبال کرد و دو طرف در زمینه تقویت همکاری‌های آموزشی و نظامی میان نیروهای مسلح دو کشور «دوست» گفت‌وگو کردند. او پیش‌تر نیز در تاریخ ۲۴ آوریل ۲۰۲۵ م، با سفیر بریتانیا در عمان «فیلیپ هول» دیدار کرده بود تا درباره راهکارهای گسترش همکاری‌های دفاعی میان دو کشور بحث کند. این وقایع شاهدهی روشن بر آن است که چگونه نظام اردن، با وجود جنایت‌های آشکار دشمن، همچنان در خدمت استعمار و حامیان رژیم یهود باقی مانده و با مشارکت نظامی و امنیتی، زمینه‌ساز اجرای پروژه‌های شوم آینده است.

این دولت‌های استعماری دشمن، تنها به تمرین‌های نظامی مشترک بسنده نکرده‌اند، بلکه در طول سال‌های گذشته پایگاه‌های نظامی متعددی در اردن تأسیس کرده‌اند که در آن‌ها آزادی کامل برای انجام عملیات‌های امنیتی و تحرکات نظامی دارند، تحت عنوان ساختگی «مبارزه با تروریسم». منظور واقعی از این اصطلاح چیزی نیست جز دشمنی با اسلام سیاسی و مؤسسات آن.

امریکا که در سال 2021 با اردن پیمان دفاع مشترک امضا کرد، اکنون بیش از 11 پایگاه نظامی در اردن دارد و بیش از 3000 سرباز امریکایی به طور دائم در این سرزمین حضور دارند. این نیروها از مصونیت قضایی برخوردارند و قوانین و مقررات داخلی شامل حال آنان نمی‌شود. آنان در زمینه لوژستیک نظامی، یعنی علم تدارکات و پشتیبانی نظامی، آموزش می‌بینند. همچنین پایگاه‌هایی متعلق به فرانسه، آلمان و بریتانیا نیز وجود دارد که برخی از آنها به صورت مشترک یا تحت فرمان مستقیم از پایگاه‌های ارتش عربی اردن استفاده می‌کنند، اما بسیاری از این پایگاه‌ها پنهانی‌اند و تنها برخی از آنها به طور اتفاقی شناخته شده‌اند؛ همچون پایگاه «برج 22» امریکا که پس از کشته شدن سه سرباز افشا شد، یا پایگاه نظامی فرانسه که پس از انتشار ویدیویی از جشن کریسمس رئیس‌جمهور ماکرون با سربازان فرانسوی در آن جا آشکار گردید.

سخنگوی نیروهای مسلح اردن درباره اهداف این تمرین‌ها گفته است که آن‌ها برای «توسعه عقیده رزمی» و «تقویت مشارکت بین‌المللی جهت مقابله با تهدیدهای جدید» و «تأمین امنیت فردی و جمعی» انجام می‌شود و بر این نکته تأکید کرده که امنیت «پادشاهی هاشمی اردن» بخشی از امنیت منطقه و امنیت جهانی است. اما این توجهات، از نگاه عقل و منطق و نیز از منظر شرع و منطق سیاسی کشورهای مستقل، قابل‌پذیرش نیست. عقیده نظامی ارتش ما نیازی به اصلاح بر اساس ارزش‌های غربی ندارد، بلکه عقیده آن باید همان عقیده اسلامی باشد؛ عقیده‌ای سیاسی، جهادی و فداکارانه در راه الله سبحانه و تعالی.

این واقعیت‌ها باید از منظر تحقق مطامع استعماری غرب و تحکیم سلطه سیاسی و اقتصادی آنان تحلیل شود. به عنوان نمونه، درباره تمرین نظامی «شیر آماده»، سرهنگ امریکایی «فارل سالیوان» فرمانده نیروی واکنش سریع نیروی دریایی امریکا، به روزنامه بیزنس اینسایدر گفته است: «این تمرین یک فرصت واقعاً بی‌نظیر است... شما هر روز فرصت همکاری در چنین سطحی از هماهنگی با یک شریک محلی را پیدا نمی‌کنید.» روشن است که عقیده امت و منافع اردن به هیچ وجه با منافع غرب یکسان نیست؛ غربی که هدفش سلطه، سیطره و تقویت رژیم یهود است. شواهد بسیاری از سیاست‌های نظامی که حکومت اردن با نیروهای استعماری کفار در آن مشارکت دارد، نشان می‌دهد که این مشارکت در راستای حمایت از رژیم یهود حتی در برابر کوچک‌ترین تهدید است.

امریکا می‌خواهد سربازانی را از مردم این منطقه تربیت کند که به او وفادار باشند، آن‌هم پس از آن‌که روحیات‌شان را با ارزش‌های منفعت‌طلبانه‌اش تسخیر کرده باشد، تا بتواند از آن‌ها در جنگ‌های آینده بهره‌برداری کند و به جای خودش آنان را به میدان بفرستد.

حاکمان فعلی مسلمانان در جهت تسلیم کردن امت به مستعمران و جلوگیری از آزادی آن‌ها و آزادسازی سرزمین‌های اشغال‌شده و دفاع از خود و دارایی‌هایشان عمل می‌کنند. امریکا کشوری دشمن است و واقعاً با ما در حال جنگ است؛ زیرا که رهبری جنگ نسل‌کشی در غزه را به عهده دارد، رژیم یهود را با پول، سلاح و همه امکانات لازم پشتیبانی می‌کند. بنابراین، هرگونه پیمان و رزمایش مشترک با امریکا و اروپا از نگاه اسلام حرام است، و این‌گونه روابط توهین و اسارتی برای امت به حساب می‌آید. هدف آن نیز چیزی جز ذلیل‌سازی، رام‌سازی، و گره‌زدن امت به برنامه‌های استعماری غرب و رژیم جعلی یهود برای جلوگیری از تحقق پروژه بزرگ امت یعنی برپایی خلافت راشد بر منهای نبوت نیست. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا﴾ [نساء: 41]

ترجمه: هرگز الله کافران را بر مؤمنان چیره نخواهد ساخت.

ای مردم آگاه اردن!

ما می‌دانیم که شما به خوبی از طمع استعمارگران کافر و تجاوز امریکا، اروپا و رژیم یهود به دارایی‌ها و مقدرات اردن و تباری حکومت با آن‌ها آگاه هستید. اردن، بخشی از سرزمین‌های اسلامی است، نه جغرافیایی برای غارت و سلطه، و نه سیاستی برای خدمت به کفار استعمارگر. از این رو، بر شما واجب است که در برابر کسانی که مانع از حمایت شما از اردن و یاری‌رسانی به برادرانتان در غزه و کرانه باختری می‌شوند، بایستید و از کسانی که برای آزادی امت از چنگال دشمنان مستعمره و برپایی دولت اسلامی تلاش می‌کنند، پشتیبانی نمایید. این تنها راه نجات سرزمین و مردم‌تان از سلطه بیگانگان و خائنان داخلی است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَوَلَّوْا قَوْمًا غَضِبَ اللَّهُ عَلَيْهِمْ قَدْ يَسُؤُوا مِنَ الْآخِرَةِ كَمَا يَبْئَسُ الْكُفَّارُ مِنَ أَصْحَابِ الْقُبُورِ﴾ [الممتحنة: 13]

ترجمه: ای مؤمنان! گروهی را به دوستی نگیرید که الله بر آنان خشمگین است. (چرا که با حق و حقیقت دشمنی می‌ورزند، و با اسلام سر جنگ دارند، و به فساد و گناه افتخار می‌کنند). آن کافران بدان سان که از مردگان قطع امید کرده‌اند (که زنده نمی‌شوند و به دنیا بر نمی‌گردند) از آخرت قطع امید کرده‌اند (و به وجود آن و طبعاً به حساب و کتاب و جزا و سزای در آن، ایمان ندارند).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر – ولایة اردن